LEGA CICLISMO U.I.S.P. NAZIONALE
Comitato Provinciale di: PISA
Organizzazione: LEGA CICLISMO UISP PISA; GRUPPO CICLISTICO MADONNA DELL'ACQUA
Denominazione della manifestazione: " GRAN PREMIO CICLISTICO MADONNA DELL'ACQUA - 13° MEMORIAL

TIZIANO PARDINI
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loc. Nodica_ DOMENICA 21 FEBBRAIO 2016

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

CARLOTTI MICHELE

SAPIENZA ANDREA EMANUELE

ELEFANTE NICKY
AMOROSO VITO PIO
BOZZ| DANIELE
PUCCI DAVIDE
BRONDI FEDERICO

Categoria A2 - da 33 a 39 anni
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CASTELLACCI ALESSANDRO
BOTTAI MICHELE

MAZZANTI FRANCESCO
GRANI GABRIELE

STELLA PASQUALE

SALVINI FRANCESCO
PELOROSSI DANIELE

Categoria A3 - da 40 a 47 anni
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BAGLINI FAUSTO
DEGL'INNOCENTI STEFANO
COLONNA FEDERICO

P1ZZI JURI

DEL SARTO DAVIDE
NANNETTI ALESSANDRO
BIMBI NICO

Esposto alle ore: 11:39

La GIURIA:

Cat

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

Societa

G.C. FALASCHI ASD

AGLIANA CICLISMO A.S.D.

ASD - TEAM STEFAN

SARACENO CYCLING TEAM

G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD
CICLI TARDUCCI A.S.D.

ASD STAR BIKE

ASD - TEAM STEFAN

TEAM PIERI CALAMAI

PARKPRE ASD

A&T CYCLING TEAM ASD

GS PEDALE PIETRASANTINO

CP85 BIKE WEAR CLUB

UC PONTEDERA DILETTANTISTICA

G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD
POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D.
ASD TRICYCLE

R. 1. CICLOPOINT

TEAM RP TENSIONE IN

TEAM BIKE BALLERO

CICLOPOINT SARZANA

wUISP
sportpertutti

Ente

UISP
uISP
UISP
CSAIN
UISP
UISP
uISP

UISP
FCI
uISP
FCI
FCI
Csl
FCI

UISP
UISP
UISP
uISP
UISP
FCI
ACSI



